MyHuuMnansHoe yupexaenue

Haumenorakue Glogxera

Haumenosawe oprana, ocyLIecTBNAIOWErD thyHKLMK M NoNHOMOuMS

ypeautens

HaumerosaHmue oprana, Lero

MHBIM CYSMANAM

Nuyesoro cyera no

Eannuua ksmeperus: PYyS. (C TouHOCTLIO 40 BTOPOrC ASCATUYHOND 3HaKa)

MYHULMNANLHOE BIOPKETHOE OBLUEOEPA3OBATENLHOE YUPEXEHME LUKONA "KBAHTYM"

CBEOQEHWA
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ORMHYOBCKMIA ropoacKoi okpyr Mockosckoi ofnactu

5032239577 / 503201001

-

YNPABINEHWE OEPA3OBAHMA AAMUHUCTPALIMK OIMHLIOBCKOTO FOPOLCKOrO OKPYIA MOCKOBCKOM OBNACTH

SUHAHCOBO-KASHAYEWCKOE YMPABNEHWE AOMUHUCTPALIMA OAMHLIOBCKOIO FOPOACKOrO OKPYTA MOCKOBCKOM OBNACTU

0.B. Hosoxunosa
(pacwuchposka nognmcu)

Kofbl

Dara

0501016
08.01.2024

no OKTI0

Aara npegoc

npeabiaywmx Ceeaenqmii

no OKTMO,

46755000

naea no BK|

056

no OKTO|
no OKEX

33042491

383

no OKB

HammeHnoBaHue cyGeugun

Kop cyGeupmn

Kog no GogxetHoi
KnaccudmKaymm
Poccuickoi Depepauum

Kop o6uexra
DAMN

O6wexr

KPKC

cyGcmaum n

H K MCNonk

POLINGLIX NET Ha Havyano 2024

Cymmit Bo3BpaTa peburopckoil
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Pecypcroe obecneuenue, MOAepHU3aLua
CucTeM GeIoNacHOCTM, CO3AaHNE COBPEMEHHBIX
YCrIOBUA AnA ofecneyeHnn Ge3onacHocTH AeTteR
8 yupexaexunax oGpa3oBaHun

056240002

150

0000000000.0000000000

056240002

23 750,00

0,00

Pecypcroe o6ecneverue, MOAEpHM3aLuA
CHCTEM GB30NAcHOCTH, CO3AAHNE COBPEMeHHbIX
ycnoaui Ana oSecnedenun GesonacHocT AeTei
B yupexaeHunax o6pa3osaHus

056240002

244

0000000000.0000000000

112

056240002

0,00

0,00

23 750,00

MpuoGpetenne yueGHUKOB U yueGHbIX nocoGui,
CpeacTE 0Gy4eHURA, UIp, HrpyLUeK

056240004

150

0000000000.0000000000

056240004

0,00

12 863 000,00

0,00

MpuoGperenne yueGHUKOR U yueGHbIx nocobun,
CPEACTB 06yueHUs, Urp, WrpyLuek

056240004

244

0000000000.0000000000

112

056240004

0,00

0,00

12 863 000,00

CTUMYNUPYIOLME BEINNATBI PYKOBOAUTENAM
MYHHUMNaNsHbix 06Le06pasoBaTensHsix
|OpraHM3auuii, KOTOpLIE NO PesynbTaTam oyeHKM
KAYECTBA MX AGATENLHOCTH 3a
COOTBETCTBYIOLUMI rof onpeaeneHs!
COOTBETCTBYIOLMMM NEPBOMY W BTOPOMY
YPOBHAM

056240005

111

0000000000.0000000000

200

056240005

0.00

0,00

639 785,00

CTUMYNUPYIOLLME BLINNATHI PYKOBOAUTENAM
MYHULHNANbHbIX 06LWeo6pasoBaTentHbix
OPraHW3aumii, KOTOPLIE NO Pe3yNbTaTaM oueHKH
Ka4yecTea UX AEATENLHOCTH 3a
COOTBETCTBYIOLYMIA rOA ONpeseneHs!
COOTBETCTBYIOLLMMU NEPBOMY U BTOPOMY
YPOBHAM

056240005

119

0000000000.0000000000

200

056240005

0,00

0,00

193 215,00




CTumynupyioLMe BbinnaTsl PyroBoAMTENAM
MYHMLNanbHbix oOLeoGpa3oBaTensHbix
OPraHU3aLKA, KOTOPLIE NO PE3YNLTATAM DLEHKH
KAYECTEa UX AEATENLHOCTH 3a

cooT WMid rog onp
COOTBETCTBYIOLAMM NEPBOMY U BTOPOMY
YPOBHSAM

056240005

150

0000000000.0000000000

056240005

0,00

833 000,00

0,00

OGecneyenue nogeosa obyqanuymxcs K MecTy
OGyueHIA B MyHMUMNanbHbie

06 GpasosaTentHuie opr "
PACNONOXEHHLIE B CENbCKUX HACENEHHbIX
nyHKTaX

056240006

150

0000000000.0000000000

056240006

0,00

1920 450,00

0,00

OGecneyenue NoaBo3a OGYIOLMXCA K MecTy
OGYYeHMUA B MyHUUMNanbHbIe
o6LjeoBpasosaTensHbie OpraHU3aunu,

B CONbCKMX

nyHKTax

056240006

244

0000000000.0000000000

112

056240006

0,00

0,00

1920 450,00

OGecneueHne u nposegeHue roCyAapCTBEHHOR
MTOrOBOW aTTecTayuu 0GyualoLmXCs,
0CBOMBLIMX 06PA30BATENLHLIE NPOrPaMMbI
OCHOBHOIO 06LYero u cpegHero oblyero

Gp , B TOM YynCne B hopme eguHoro
FOCYAapPCTBEHHOIO 3K3aMeHa

056240008

0000000000.0000000000

056240008

0,00

81648,00

0,00

‘OGecne4eHue M NPOBEAGHNE rOCYAaPCTBEHHON
MTOroBOW aTTeCTaLMM OByualoLMXCS,
(OCBOMBLLMX 0| iporp
OCHOBHOTO 06LUEro M cpeaHero obiwero

o6f B TOM YuCne B (hOpMe eAHHOM
rOCYA@pCTBEHHOID 3KIaMEHa

056240008

244

0000000000.0000000000

112

056240008

0,00

0,00

81648,00

EXEMECAIHOe AeHeXHO® BOIHArpaXAEHHe 3a
PYKOBOACTBO NeAaroruyeckumu
| PaGOTHHKEMU MYHULMNANbHbIX

Gi ©MbHBIX Op u

056240017

11

0000000000.0000000000

200

056240017

0,00

0,00

6 880 000,00

AYHOE 0@ BOIHArD 3a
KNACCHOE PYKOBOACTEO NEAAroruyeckUMI
PaGOTHUKAMM MYHULMNANBHLIX

6 €MNbHBIX Opr Ly

056240017

119

0000000000.0000000000

200

056240017

0,00

2077 760,00

ExemecauHoe aeHexHoe BO3HarpaxgeHune 3a
KNAcCHO® PYKOBOACTBO NEAArOrUYeCcKUMU
PaBOTHUKAMU MYHHLMNANLHBIX

L €MbHbIX Opr LWl

056240017

150

0000000000.0000000000

056240017

0,00

81957 760,00

0,00

MeponpUATHA NO OpraHUsaLMK oTAbixa AeTei B
KaHUKYNAPHOS BpeMA

056240019

m

0000000000.0000000000

200

056240019

0,00

0,00

357 500,00

MeponpuATMA No OpraHwsaumm OTALIXa AeTell B
KaHWKYNAPHOE Bpems

056240019

119

0000000000.0000000000

200

056240019

0,00

0,00

29 445,00

MeponpuATHA NO OpraHM3aLMK OTAbixa AeTeil 8
KaHWKYNAPHOe BpeMA

056240019

0000000000.0000000000

056240019

0,00

386 945,00

0,00

CTHMYNUPYIOLWMe BLINNATI NEAArOrMYeckuM
PaGoTHUKAM W 3aMecTUTeNnAM pykoBoguTenes

y o6 Pa30BaTeNbHbIX
OPraHM3aLMii, KOTOPLIE NO PE3yNLTATAM OLeHKM
IDDEKTUBHOCTH MEXAHUIMOB YNPaBREHUA
Ka4eCTBOM 06pasoBaTensHbIX Pe3ynsTaTos u

ICTH 0B ynp

KayecTeom 06paloBaTensHoi AeATensHoCTH 3a
| COOTBETCTBYIOLMIA yueGHbIR ron onpegeneHbl
COOTBETCTBYIOLUMMM NEPBOMY YPOBHIO

056240051

111

0000000000.0000000000

200

056240051

0,00

0,00

6804 915,00




CTiam e neg,
PaGOTHUKAM 1 3aMECTUTENAM pyKOBOAUTENEH
o6uweobp @nNbHbIX

OPraHaLURA, KOTOPLIE NO PEIYNLTATAM OLEHKN

3DPEKTUBHOCT MEXAHUIMOB ynpaeneHus

KayecTioM 06pa3oBaTenbHbix pesynsraros u
b M MEXaHUIMOB

Ka4eCTeoM 06pa30BaTeNLHON AeATENLHOCTH 32

COOTBETCTBYIOWMIA y4eOHbIiA roy onpeaeneHbl

COOTBETCTBYIOLMMM NEPEOMY YPOBHIO

056240051

119

0000000000.0000000000

200

056240051

0,00

0,00

2055 085,00

CTUMYNUPYIOLYME BLINNATH NOAArOMHYSCKMM

PaGOTHHKaM W 3AMEeCTUTeNAM pyKOBOAUTENelH

MyHULMNansHbix oGweobpa3osaTensHbix

OPraHUiaLMiA, KOTOPbIe MO PE3YNbTaTaM OLEHKH
b

PP L] 28 ynp

Ka4eCTEOM 06pa30BaTENbHLIX pe3yNbTaTOR U
b 0CTH Me:

Ka4ecTeoMm 06paloBATeNbHOW ABATENLHOCTM 33

% yneGHbi rog

LR
COOTBETCTBYIOLMMM NEPBOMY YPOBHIO

056240051

150

0000000000.0000000000

056240051

0,00

8 860 000,00

0,00

OfecneyeHne AeATENLHOCTM COBETHUKOR
|AWPEKTOPA N0 BOCMMTAHWIO M BIAUMOABHCTBHIO C
ASTCKUMH O5LYECTEBEHHLIMU OGLEAUHEHHAMK B
MyHULMNanbHbIX 0GWeo6pasoBaTenbHbI
OpraHW3aLuax

056240057

111

0000000000.0000000000

056240057

0,00

0,00

321658,99

O6ecneyeHue 4eATENLHOCTH COBETHUKOR
AVPEKTOPa NO BOCNMTAHWMIO M B3AWMOAEHCTBUIO ¢,
(ACTCKAMH OGLIECTBEHHBIMU OGLEAMHEHUAMK B
MYHULMNanbHbIx 06Leo6pa3oBaTensHbix
OpraHn3auuax

056240057

19

0000000000.0000000000

200

056240057

0,00

0,00

97 141,01

OGecneyeHue AEATENLHOCTH COBETHUKOB
AMPEKTOPa NO BOCNMTAHMIO U B3aMMOAEACTBIIO C
(AETCKAMH OGLIECTBEHHLIMU OB bLEAMHEHUAMM &
MYHULMNaneHbIX 061 eobpaloBaTensHbIx
OpraHu3ayunx

056240057

150

0000000000.0000000000

056240057

0,00

418 800,00

0,00

MpuoGpeTeHie yueGHUKOB 1 yueGHbIX NOCOGHH,
CpeacTe oByueHuA, Urp, UrpyLuek

056230004

000

0000000000.0000000000

056230004

24 000,00

0,00

0,00

MpuoGperenue yueGHUKOB U yueBHbix NOCOGMH,
CPEACTB 0GYuEHUs, UIp, MrpyLLex

056230004

244

0000000000.0000000000

111

056230004

0,00

0,00

24 000,00

H

Bbinnara nocobuA BLINYCKHUKAM

P HanbHbIX 06p NbHBLIX
OpraHn3aywii uniu 06pasosaTenbHbIx

pi LMiA BbICLUErD
NPACTYNUBLUMM B rof] OKOHYAHMA
COOTBETCTBYIOLWEH 06pa3oBaTenbHOM
OpraHu3ayuu k paGoTe Ha AOMKHOCTAX
NEArorHiECcKkUX PAGOTHUKOE B MYHMLYMNANLHLIX
GIOAKETHDIX (ABTOHOMHBIX) Y{pexaeHunx

B B OauHL ropog OKkpyre

Mockosckoit oBnactu

056230016

000

0000000000.0000000000

056230016

50 000,00

0,00

0,00




Buinnara nocoGuA BLIMYCKHUKAM
npogeccHoHanbHbIX 06PaloBaTenbHbIX
opraHuiayui unu oSpasosaTenbHbix
opraHu3auui Beicwero o6pascsaHuA,
NPACTY Brog
cooTBe! % o6p HOW
OpraHW3auMK k paboTe Ha JoMKHOCTAX
NeAarorM4eckux paGoOTHUKOR B MYHUUMNANbHbIX
GIOAMETHLIX (ABTOHOMHbIX) Y PENAEHARX

5p B OguHy FOPOACKOM OKpyTe
Mockosckoil o6nacTu

056230016

12

0000000000.0000000000

200 056230016

0,00

0,00

50 000,00

Mpe, AETAM OTae. KaTeropun
rpaxcaaq npasa GeCnNaTHOrO NOCELUEHHA
i no A

P nporp P
Ha NNaTHOA OCHOBE B MYHWLMMNANbHbIX

O P LAAx

056230058

000

0000000000.0000000000

056230058

61 635,00

0,00

0,00

MpepocraeneHne A8TAM OTAEMbHBIX KATErOPHA
npaea GECNNATHOMD NOCELEHUA
3aHATHA NO AONONHUTENBHLIM

P porp p
Ha NNATHOW OCHOBE B MYHULMNANbHbIX
Gpa3do opr ul

056230058

11

0000000000.0000000000

200 056230058

0,00

0,00

47 338,54

Mpea ABTAM OT, Kareropun
rpaxaaH npasa GECNNaTHOM NOCELLEHUA

W no
P IbHBIM NPOTP p
Ha NNaTHOR OCHOBE B MYHUUWNANbHLIX
|oGpa3sopaTentHbiX OPraHU3aLUAX

056230058

119

0000000000.0000000000

200 056230058

0,00

0,00

14 296,46

Bcero

135 635,00

34 345 353,00

34 480 988,00

Pyrosoautens

PyKOBOAUTENb (PUHAHCOBO-3KOHOMMNECKOH

cyxGbi
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(noal
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0. K. Anexceesa

(nu.nr [

(pacumdposxa noanucy)

(reneon)

Homep cTpaHuuys

Bcero crpanuy

—
A

(OTBETCTBEHHbLIMH
wcnonHuTeNs

OTMETKA OPFAHA
O MPUHATUN HACTOALMX CBENEHUA




